
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719595

Pronájem bytu 2+1, 56 m2, OV, Ostrov (okres Karlovy Vary), ul. Kollárova

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 2+1, 56 m2, OV, Ostrov (okres
Karlovy Vary), ul. Kollárova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648041 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ostrov (okres Karlovy Vary), Kollárova

Pronájem bytu 2+1, 56 m2, OV, Ostrov (okres Karlovy Vary), ul.
Kollárova

+ poplatky za služby podle počtu osob  , Dumrealit.cz Vám
zprostředkuje dlouhodobý pronájem bytu 2+1 v Ostrově u
Karlových Varů v ulici Kollárova. Bytová jednotka o velikosti 56 m
se nachází v 1. patře bez výtahu. V nedávné době prošla bytová
jednotka rekonstrukcí a nabízí novou kuchyňskou linku s plynovým
sporákem, nově obloženou koupelnu se sprchovým koutem a
přípravou na umístění pračky. V kuchyni a na chodbě je nové lino, v
ostatních dvou místnostech broušené parkety. K bytu je možné
využívat i sklepní prostor. Vytápění bytu a ohřev teplé vody je
zajištěn centrální dodávkou z teplárny, studená voda z veřejného
vodovodního řadu. Byt je připraven k okamžitému nastěhování.
Pronajímatel nepovoluje kouření v bytě. Nájem je splatný vždy do
15-tého dne daného měsíce a jeho výše činní 8.500 Kč + 4.000.-Kč
zálohy na služby pro dvě osoby ( tj. teplo, TUV, SV, svoz odpadu,
společná elektřina v domě apod.) Každá další osoba cca 600 Kč.
Vratná kauce (jistota) jednoho nájmu je požadována ve výši 8.500
Kč, přičemž při podpisu nájemní smlouvy je nájemce povinen
uhradit v hotovosti celou kauci ve výši 8.500 Kč + provizi RK ve výši
8.500 Kč. Elektřinu a plyn si nájemce přepisuje na sebe. 
Vzhledem k tomu, že před zadáním do inzerce nebyl vyhotoven
PENB, je tento byt v souladu s platným zákonem zařazen do
energetické třídy G. Ev. číslo: 647427. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 8 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719595

Pronájem bytu 2+1, 56 m2, OV, Ostrov (okres Karlovy Vary), ul. Kollárova

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha
(m2)

56

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 20

Užitná plocha (m2) 56

Realitní makléř

Martina Filipová
Mobil: 721 500 400
filipova@dumrealit.cz

2 / 2


